1

         АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

    ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  __________________№ ___________

 О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района  Оренбургской

области от 18 июля  2018 года  №

117-п «О проведении актуализации

муниципальной  программы

«Формирование современной

городской среды на территории

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района  Оренбургской

области на 2018-2022 годы»,

утвержденной постановлением

администрации муниципального

образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской

области от 19 марта 2018 года №39-п»

 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,

постановлением администрации муниципального образования Первомайский

поссовет  Оренбургского района  Оренбургской области от  27 декабря  №

200-п «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории  муниципального   образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на

2018-2022 годы»:

2

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района  Оренбургской

области от 18 июля 2018 года № 117-п «О проведении актуализации

муниципальной  программы «Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»,

утвержденной  постановлением администрации муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 19

марта 2018 года №39-п»:

1.1. в наименовании постановления слова «от 19 марта 2018 года № 39-

п» заменить словами : « от 27 декабря 2017 года № 200-п».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории администрации муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Маматову О. Э.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

                   С.В. Стукова

Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования

по социальным вопросам                                                                    Н.В. Волкова